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Hei gode postvenner! 
 
Da har snart året 2023 gått over i historien. De fleste klarer seg bra sier Sentralbanksjefen. Jeg syns ikke det 
er godt nok. Det er trist å høre fra annet hold at det stadig er flere som ikke får endene til å møtes. 
Når vi ser hvor forferdelig det er mange steder med krig og katastrofer, så må vi likevel være glade for at vi 
bor i Norge.   
 
I året som har gått har vi hatt fire medlemsmøter. Deltakelsen var spesielt bra 
på julemøtet, hvor vi hadde 60 påmeldte. Det er tydelig at folk syns det er godt å 
komme i gang med juleribba. 
 
Ellers så hadde vi den tradisjonelle Kiel-turen i slutten av november. Det var fint 
vær, og månen var fullere enn oss. Det kunne gjerne vært flere, men vi som var 
med koste oss med show og trivelig samling i pianobaren. 
 
Hvis det er noen som har spesielle ønsker om temaer som ønskes tatt opp på 
møtene våre, så gi meg gjerne et tips. 
 
Vi skal se om vi i det minste kan få til en dagstur/utflukt i året som kommer. 
Vi fikk mange gode forslag på spørreundersøkelsen i høst. 
 
Til slutt vil jeg ønske dere en fredfull jul, og et godt nytt år, takk for det gamle. Vi sees i 2024. 
 
Hilsen Ole. 
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MEDLEMSMØTE ONSDAG 6. DESEMBER 2023    
  

SAKSLISTE    

   

1. Velkommen    

2. Aktuelle saker    

3. Underholdning v/OleTerjez  

4. Eventuelt    

5. Loddtrekning og middag    

   

59 medlemmer deltok på møtet.    

   

Ad 1. VELKOMMEN v/Leder, Ole    

 

Ad 2. AKTUELLE SAKER  

- Per Graff, nestleder i Postpensjonistene Romerike/Glåmdal døde 2. desember 

2023 

- Datakurs vil ikke lenger bli holdt i Postpensjonistenes regi. Interesserte må selv 

kontakte egen kommune. 

                 

Ad 3. UNDERHOLDNING  

Historie fra Prøysen (Wenche leste «Sokkertøy»)    

Allsang: Julekveldsvisa  

 

 

 

 

OleTerjez spilte, sang og underholdt. Dette var populært.                                                  

De fikk stor applaus, takk og blomster.  

 

  

 

Allsang: Nå tennes tusen julelys. Romjulsdrøm    

Arve Maribo spilte, forsanger Gunn Eva.  

                     

Dikt: Bjørn Bråten leste et manuskript han hadde fått fra Jostein Øien.  

  

Ad 4. EVENTUELT  

Jubileum, Invitasjon sendes ut i romjula. Info legges også ut på hjemmesiden vår.  

 

Melding om dødsfall: Når postpensjonister dør, vil det bli vist oppmerksomhet i form av blomsterkrans ved 

bisettelsen eller begravelsen. Pensjonistforeningen administrerer ordningen på vegne av Posten, men vi er 

avhengig av at dødsfall blir meldt til oss i tide.  

I Romerike/Glåmdal sendes meldinger til Per Helge Bråtebæk som tekstmelding eller på 

telefon til 928 14 739. I meldingen må oppgis: • navn på avdøde • sted for begravelsen • dato 

og klokkeslett for begravelsen. 

 

       

Arne Bråten har ivaretatt denne tjenesten for vårt område i over 30 år.  På bildet 

ser vi han overlevere vervet videre til Per Helge. Arne mottok stor takk og 

blomster fra Ole.                                     
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Arne Udnessæter: sang vakkert. Er blitt en tradisjon! Foreningen har holdt møter på Sanngrund i 33 år! 

Like lenge som Arne har drevet stedet.  

 

Åresalget innbrakte kr. 7.000!! Stor takk til medlemmene for masse gevinster!  

Nydelig julemiddag og deilig dessert.  

 

Neste medlemsmøte: årsmøtet 6.mars 2024.  

 

Ole takket for frammøtet, og ønsket alle vel hjem.  

 

Møtet slutt kl. 1600.  

Wenche Jartun, sekretær   

  

 

LOKALE MØTER  
I oktober har vi hatt møter på Lillestrøm, Kongsvinger og Råholt, hvor det kom hhv 11,14 og 20 personer. 
Ole deltok på alle møtene og startet med litt informasjon om hva som skjer og planer fremover for 
foreningen. Så fikk vi rundstykker, kake og kaffe.  Deretter gikk praten høylytt og det ble mye mimring 
Tiden gikk veldig fort. Det var klar tilbakemelding om at lokalemøter er et populært tiltak som må fortsette. 
Det vil bli vurdert å starte opp lokale møter også om våren, men ikke neste år, da vi har jubileumsfest. 
Under ser dere bilder fra Lillestrøm og Råholt. 
 

                 
 
 

 

JULEBORDSTUR TIL KIEL 

Det var 15 personer fra Romerike og Glåmdal postpensjonistforening som koste seg på 2-døgnstur til Kiel. 
Jeg viser ellers til Oles omtale på første side. Takk til Harald Tørbakken som arrangerte turen. 
På bildene under ser dere noen av postpensjonistene som koser seg på båten. 
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INTERVJU MED MOHAMMAD RAFI BAHTTI 

 
Jeg fikk en kort men hyggelig prat med Rafi før pensjonistmøte på Sandgrunn den 6. desember. Jeg møtte 
en smilende og kjekk kar på 75 år. Han er gift og har 4 voksne barn og 8 barnebarn, og er bosatt på 
Strømmen. 
 
Rafi er født i året før landet ble delt mellom Pakistan og India og oppvokst i det som ble Pakistan. Han kom 
fra et typisk jordbruksområde, men han ønsket ikke å bli bonde. Han tok utdannelse innen mekanikk, og 
endte opp som diplom maskiningeniør.      
 
25 år gammel reiste han alene til Norge. Det første oppholdet ble kort og han 
reiste tilbake og ble i 6 måneder for å ordne visum og arbeidstillatelse i Norge.   
 
Karriere  
 
I Norge ble det lange dager med språkopplæring og full jobb som 
maskinoperatør hos Sunco. Han har også jobbet på fabrikk som lager 
ringpermer og fotoalbum. I hele 6 år jobbet han for det kjente firmaet Øye. 
 
Men det var Posten som skulle bli hans nye arbeidsplass gjennom 33 år. Han startet som kontoraspirant på 
Skårer postkontor. Etter ferdig utdannelse vikarierte han ved en lang rekke postkontorer på Romerike. 
 
Etter hvert ble Posten mer og mer salgsinnrettet og Rafi hadde gode egenskaper som selger. Og gjennom sitt 
virke på Fjellhamar postkontor var han sterkt delaktig i at teamet ble premiert som superselgere. 
 
Hans karriere i Posten sluttet der det begynte - på Skårer postkontor. Postkontoret skulle legges ned og det 
var han som stengte døra for siste gang på sin egen bursdag. 
 
Historier fra Posten 
 
Det må bli alle postranene. Rafi er blitt ranet hele 4 ganger - på Strømmen, Kjeller og to ganger på 
Fjellhamar. Det mest dramatiske var Kjellerranet hvor raneren hadde hagle og etter hvert hoppet over 
skranken. Kollegaen ble livredd og løp ut bakdøra og gjemte seg. Raneren ville inn i pengeskapet men Rafi 
holdt hodet kaldt og sa at hun som rømte hadde nøklene. Han trykket på alarmen og raneren forsvant. Det 
hører med til historien at nøklene lå godt synlig i skranken. 
 
Ranet på Strømmen var også dramatisk. Raneren stjal 3000 kr fra skranken og løp, men Rafi løp etter han 
og fikk tak i han og holdt han fast. Masse mennesker strømmet til og etter 20 min kom politiet og overtok 
banditten. 
 
Hva gjør du som pensjonist?  
 
Jeg driver litt med hagearbeid og er med på felles trening et par ganger i uka. Da går vi turer og trener 
styrke og balanse. Vi reiser mye i hele Europa og har vært mange ganger i bl.a. Egypt og Tyrkia. Vi har også 
vært i Pakistan. 
 
Jeg savner ikke jobben i Posten, men savner alle kollegene. Men vi holder kontakt og møtes et par ganger i 
året. 
 
Intervjuet er foretatt av Gunnar Bjerkesmoen. Han tar gjerne imot tips om personer som har en interessant og/eller morsom 

historie som kan presenteres i Glåmrik. Gunnar vil eventuelt foreta intervjuer og ta bilder (tlf. 911 32 5 01).   
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 JUBILANTER I JANUAR, FEBRUAR OG MARS 2024      

                                            

                 

 

                   75 år                                                                              

Bjørn Bråten 3. januar          

Bjørn Magne Skoglund 19. januar                                 

Sverre Bakke 5. februar                

                   80 år 

Stein Jetmund Pedersen 6.januar                                           

                                                                                                   

                    90 år                                                                                                     

Arne Westby 20.februar 

      

       

                                                                               

   

   

   

   

  

                                                                                                       

VI GRATULERER!        

    

   

   

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.      

VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no       
VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/      

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)            
      

Leder:        Ole Kleven, Drognesjordet 6, 2150 Årnes. Tlf. tel. 993 79 955   
Nestleder:                Per Graff, Myrvoldveien 53, 1930 Aurskog, Tlf. 911 36 295      
Sekretær:         Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 Feiring. Tlf. 904 16 136    
Økonomiansv.:        Torunn Folden, Jonas Lies gate 29, 2000 Lillestrøm. Tlf. 975 76 772      

Styremedlem:         May Riegels, Carsten Ankers vei 23, 2074 Eidsvoll Verk. Tlf. 454 30 704    

      
 Redaktør av «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN                                                                                                                                       

Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436. ge-knust@online.no       
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